

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000 Fone (15) 3283-8300 - (15) 3283-8331 e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

DO SETOR DE LICITAÇÕES/COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AO GABINETE DO PREFEITO

01-A presente Comissão informa o resultado na Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019-PROCESSO Nº 029/2019, que tem por objetivo a Contratação de empresa especializada para a execução de obras de Construção de Centro Cultural, localizado à Rua Guilherme no Município de Laranjal Paulista/SP, incluindo Marconi, fornecimento de todos os materiais, mão de obra, serviços e correlatos, conforme Contrato de Repasse nº 853987/2017, sendo que a empresa Kita Construtora Ltda. EPP., foi a única licitante participante e que o preço apresentado no valor de R\$ 284.959,04 (cento e oitenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos), está de acordo com o orçado em planilhas junto ao processo inicial, sendo considerada vencedora do certame, pelo critério de menor preço global.

Laranjal Paulista, 24 de Abril de 2.019.

Silvana Soares de Camargo Presidente da Comissão Permanente de Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000 Fone (15) 3283-8300 - (15) 3283-8331 e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

DO GABINETE DO PREFEITO A C.P.L.

O1-Pelo presente, HOMOLOGO o julgamento pela Comissão Permanente de Licitações e ADJUDICO o objeto da Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019, que tem por objetivo a Contratação de empresa especializada para a execução de obras de Construção de Centro Cultural, localizado à Rua Guilherme Marconi, no Município de Laranjal Paulista/SP, incluindo fornecimento de todos os materiais, mão de obra, serviços e correlatos, conforme Contrato de Repasse nº 853987/2017, à empresa Kita Construtora Ltda.EPP., no valor global de R\$ 284.959,04 (cento e oitenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos), nos termos da Legislação vigente.

Laranjal Paulista, 24 de Abril de 2.019.

Alcides de Moura Campos Junior Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000 Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331 e-mail: <u>licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br</u>